MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 39/2022 - SRI (11.49)

 23062.063290/2022-97Nº do Protocolo:
Belo Horizonte-MG, 19 de dezembro de 2022.

A SECRETÁRIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, , no uso de suas atribuições legais, Profª Maria Cristina Ramos de Carvalho

RESOLVE:

Art. 1º – Instituir Banca Avaliadora para seleção dos candidatos do Edital de Abertura de Vagas nº 5/2022 - SRI, de 5 de dezembro
de 2022, etapa única, relativo às candidaturas ao .Community College Initiative (CCI) Program 2023-2024

Art. 2º – Designar os seguintes membros para composição da Banca:

Maria Cristina Ramos de Carvalho

Marlúcia Dias Lopes Alves

Luana de Almeida Queiroz Ferreira

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 19/12/2022 14:45)
MARIA CRISTINA RAMOS DE CARVALHO

CHEFE - TITULAR

SRI (11.49)

Matrícula: ###918#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp 39 2022
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 19/12/2022 de1239dedb

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf